'né VKM Nr. 41, daté 24.01.2018, pika 2.7 gei he
Fakultetit t¢ Muzikés me Nr. 1062 Prot., daté 10.11.2020;
i | tetit t& Artit Skenik n 1062/2 Prot., daté 12.11.2020 dhe t&F kultetit t& Arteve
" t€ Bukura me Nr. 1062/1 Prot., daté 11.11.2020, pér rialokimin e kuotave t& miratuara nga
Senati Akademik me VSA Nr. 15, daté¢ 07.02.2020, t&¢ Universitetit t& Arteve, Senati
;  pasi diskutoi mbi “Kérkesat e fakulteteve mbi rialo im t& 'Euntavetﬁlmratuamt&
ciklit t& dyté t& studimeve me koh& t& ploté Ma ~vitin akademik 2020-2021, né&
Universitetin ¢ Arteve”, x "

3 VENDOSI: o

R

g 1. Rialokimin e kuotave t& pranimit t& s'%{dent&ve & cﬂdi}jﬁ-adﬁgté studimeve me kohé t&
ploté Master, pér vitin akademik 2020-2021, né Universitetin e Arteve, si mé poshté:

a. Programii studimit Korno dhe Mésuil'esi ciklii dyté i' studimeve Master i Arteve 1 (nj&)
\. kuoté. ME konkretisht merret 1 (njé)l kuoté nga Maqedonia e Veriut, dhe kalohet tek
\‘ kuotat pér kandidatét brenda vendit.

b. Programi i studimit Kitaré dhe Mésuesi cikli i dyt¢ i studimeve Master Profesional 1

\ (nj€) kuoté. Mé konkretisht merret 1’ (nj€) kuot& nga Magedonia e Veriut, dhe kalohet

\ tek kuotat pér kandidatét brenda vendit. 2

\ ¢. Programi i studimit Regji Teatri & Spektakli dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve

\, Master i Arteve 1 (njé) kuut§,--'ME konkretisht merret 1 (njé) kuoté nga Magedonia e

i Veriut, dhe kalohet tek kuotat pér kandidatét brenda vendit.
\a}-«E’Eﬁgrami i studimit Regji filmi & Tv dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve Master i
Arteve 1 (nj€) kuoté. Mé konkretisht metret | (nj&) kuot& nga Maqedonia e Veriut, dhe
kalohet tek kuotat pér kandidatét brenda vendit.
My e. Programi i studimit Pikturé Grafiké dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve Master i
~_ Arteve 3 (tre) kuota. Mé konkretisht merren nga: | (nj€) kuoté nga Kosové, 1 (njé)
\ Ty kuoté nga Mali i zi, 1 (njé&) kuoté nga Magedonia e Veriut dhe kalohen tek kuotat pér
\ __kandidatét brenda vendit.

\ __,fa--’””ﬁﬂ Programi i studimit Pikturé Textil & Modé dhe Mésuesi ciklii dyté i studimeve Master

L.
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J€) kuoté. Mé konkretisht - =
i merret 1 (nj€) k £ : i
tek kuotat pér kandidatét nga trojet Kosové, (p) ko g dhef kﬂ?hﬁf \'

i

2' K. Vend‘ . —_—
¥ vendim 1€ shpallet n& fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek transparenca.
s ‘___,_..,-F'_

K}' vendim hy]l ne f“qi menjﬁhﬂré‘ ';"""" o

SENA ».l AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

\ T e
Prof. Kastriot CAUSHW " Prof. Najada HAMZAJ %xﬂ,ﬂ f‘r
g i | /

Prof. Petrit MALAJ

Prof. Dr. Isak SHEHbE—

Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTI

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Gazmend GJOKAA

Prof. Asoc. Kastriot TUSHA% Prof. Dr. Erald BAKALL]/@W

Prof. Endri SINA 9/‘_,? / Prof. Asoc. Gjergj PREVAZI /74
Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI ( ;

Dea SHUBLEKA (Studente FAB Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Prof. Asoc. Albes FUSHA
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